Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista
Estado de Sao Paulo

OFICIO N°. 731/2021-GAP Resposta do Executivo 46/2021
Protocolo 32285 Envio em 03/09/2021 15:13:37

Paraguacu Paulista-SP, 31 de agosto de 2021.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 260/2021-SO, de autoria do Vereador Rodrigo
Almeida Domiciano de Andrade e Outros.

Senhor Presidente:

Em atencéo ao requerimento supracitado, que solicita informagdes sobre
a troca de lampadas no Bairro Rancho Alegre, de acordo com os Departamentos
Municipais de Obras e Servigos Publicos e Urbanismo e Habitagdo, informamos o
seguinte:

1) A informacado consta do Oficio DOSP n° 108/2021, do Departamento
Municipal de Obras e Servigos Publicos, cuja copia segue anexa; e

2), 3) e 4) As informagbes constam do Memorando Interno n® 157/2021,
do Departamento Municipal de Urbanismo e Habitag&o, cuja copia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
ATS/LTJ/TIPS/CAHF/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PACO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100 E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - SP

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2021/16397/16397_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de

Paraguacu Paulista
Departamento de Obras e Servicos Publicos

Paraguacgu Paulista, 30 de Agosto de 2021.

OFICIO DOSP - N° 108/2021

DE: Departamento de Obras e Servigos Publicos

A Sua Exceléncia

Sr. ANTONIO TAKASHI SASADA

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Assunto: Resposta ao Requerimento de Sessao N°. 260/2021

Em resposta ao Requerimento de Sessdo N°.

260/2021 de autoria dos Vereadores, Rodrigo Andrade, Daniel Faustino,
Professor Derly, Junior Batista, Marcelo Gregério, Vanes Generoso, Graciane
Madureira e Paulo Roberto, informamos a V. Ex®. que:

1- Sim;

2- Encaminhar ao Departamento de Urbanismo e Habitagéo;

3- Encaminhar ao Departamento de Urbanismo e Habitac&o;

4- Encaminhar ao Departamento de Urbanismo e Habitacao.

Sendo sé para o momento, aproveitamos o ensejo

para renovar os nossos votos de elevada estima e distinta consideragao.

Av. Siqueira Campos n° 207 - Paraguacu Paulista — SP.
CEP: 19.700-000 Fone (18) 3361-6764 E-mail: obras@eparaguacu.sp.gov.br

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materi a egislativa/2021/16397/16397_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo

MEMORANDO INTERNO N° 157/2021

Paraguacu Paulisté, 30 de agosto de 2021.

DE: Diretor do Departamento de Urbanismo e Habitacéo
PARA: Sr. Prefeito Antonio Takashi Sasada (Antian)

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n° 260/2021

Em ‘resposta ao requerimento suprarreferido, informo que quanto ao item
2) Nao ha estudos para iluminagao da extensao da PGP 020, pois por ndo estar em area
urbana a Energisa nao implanta iluminagao nesses locais. Quanto ao item 3) Ha previséao
de substituicao por iluminacdo de LED assim que for licitada nova empresa para dar
continuidade ao projeto de implantagédo de luminarias de LED. Quanto ao item 4) Nao

. sera possivel tendo em vista que esta fora do perimetro urbano.

Atenciosamente,

- o

CARLOS ALBERTO HAPOLITO FERREIRA

Diretor de Urbanismo e Habitacao
(o

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislativa/2021/16397/16397_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 46/2021 Protocolo 32285 Envio em 03/09/2021 15:13:37

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
Av. Siqueira Campos, 1.430 — Praca Jornalista Mario Pacheco - Centro - CEP 19.703-061
Fone: (18)3361-9100
Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - SP



Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2021.09.03
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